
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1708 m2
Číslo inzerátu (ID): 4245722 Datum vydání: 13.06.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Hledáte pozemek, na kterém byste mohli realizovat své sny o
bydlení? Právě pro Vás máme v nabídce slunný stavební pozemek
o ploše 1708 m2 v malebné obci Příčina, která se nachází zhruba
10 kilometrů od Rakovníka. Pozemek sice není zasíťovaný, ale
přípojka na elektřinu je k dispozici hned vedle pozemku, voda je
tažená pod cestou vedoucí podél pozemku a zároveň se na
pozemku nachází plně funkční studna. Součástí jsou dále 2 menší
stavby, jedna zděná (původně zastávka), uzamykatelná, využitelná
třeba jako garáž nebo úschovna materiálů při stavbě domu a druhá
dřevěná. Přes pozemek vede v zadní části vysoké napětí, od
hranice pozemku vzdálené cca 40 m, tudíž je zde velký prostor pro
realizaci dostatečně velkého domu. V obci Lubná, vzdálené 3 km
se nachází škola, školka a obchod, v samotné obci Příčina je
pohostinství. V těsné blízkosti je zastávka autobusu, který jezdí
velmi často a Příčinou vedou hlavní tahy Rakovník - Plzeň a
Kralovice - Zličín. Z pozemku je hezký výhled na okolní krajinu.

ID inzerátu ESO: 4245722
Inzerát aktualizován: 13.06.2024
Inzerát vydán: 13.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1708 m2
Plocha pozemku: 1708 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Tereza Suchá

Vávrová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


